
AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
 

DEL COMUNE DI 
 

________________________ 
 

 
Dichiarazione ai fini della fruizione della Detassazione locali 

Tributo Rifiuti e Servizi - TARI 
(art. 1 c. 649 della L. 27 dicembre 2013 n. 147) 

 
IL/La sottoscritto/a ________________________________________________________________ 

C.F. _________________________________________nato/a il ____________________________ 

a ____________________________ e residente in _______________________________________ 

Via _____________________________ n. ___________, iscritto nei ruoli TARI di codesto Comune, 

(consapevole delle conseguenze civili e penali nelle quali può incorrere in caso di dichiarazioni 

false o mendaci, ai sensi del’art. 76 del D.P.R. 445/2000), ai fini di poter fruire delle agevolazioni 

previste dalla normativa sulla Tassa rifiuti e servizi concernente la detassazione dei locai nei quali 

si producono rifiuti speciali avviati al trattamento in conformità alla normativa vigente, 

 
D I C H I A R A 

Che nei locali siti in Via _________________________________ n. ________, aventi una superficie 

complessiva di mq ______ esercita l’attività di __________________________________________. 

Che nei locali su specificati si formano anche rifiuti speciali allo smaltimento dei quali il sottoscritto 

provvede a proprie spese. 

Allega: - Copia contratto per ritiro rifiuti speciali; 

  - Copia documenti attestanti il conferimento dei rifiuti. 

 

_____________________ li  _________________________ 
 
          

In fede 
 
 
       ________________________________ 
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